

V SUPER IPER ISOTTO

ti fa risparmiare!



€1,85

DIVELLA OTTIMINI
RISO E MAIS/INTEGRALI
900 G



€1,75
CNG 1,94

SUPER IPER
PREZZO

ogni giorno
È SPESO BENE!

Offerte dal 24 settembre al 7 ottobre 2025

PROSCIUTTO CRUDO
SAN DANIELE DOP
Stagionato 16 mesi

all'etto
€2,35
€/Kg 23,50



VISOTTO PER TE
LATTE INTERO UHT
1 LT

€0,95



VISOTTO
per te

Sui nostri scaffali
c'è qualcosa
di nuovo per te!

LA FRUTTA E LA VERDURA

30
VINCI CON
Marlene®
30 GIORNI IN
ALTO ADIGE



"Marlene" festeggia 30 anni!
dal 15.09.2025 al 15.11.2025:
montepremi di € 19.000,00
Iva esclusa se prevista, regolamento
completo su 30.marlene.it

ROYAL GALA  €1,99 in sacco da 2 kg	RED DELICIOUS  €1,99 in sacco da 2 kg	GRANNY SMITH  €1,49 750 G		
GOLDEN DELICIOUS  €1,59 al kg	Marlene bio <table border="0"> <tr> <td> GOLDEN DELICIOUS  €1,69 800 G </td> <td> ROYAL GALA  €1,69 800 G </td> </tr> </table>		GOLDEN DELICIOUS  €1,69 800 G	ROYAL GALA  €1,69 800 G
GOLDEN DELICIOUS  €1,69 800 G	ROYAL GALA  €1,69 800 G			

OrtoRomi®
soci della natura

€1,99
€/Kg 3,21

ZUPPE E PASSATI
gusti assortiti




**I SUCCOSI
ARANCE**
IN RETE DA 12 KG

€1,99
€/Kg 1,66



**RADICCHIO
PRECOCE**

al Kg
€1,99



**ORTOROMI
CUORE DI ICEBERG**
150 G

€0,79
€/Kg 5,27

LA MACELLERIA

OFFERTE VALIDE SOLO NEI PUNTI VENDITA CON REPARTO MACELLERIA SERVITO



**BISTECHE FESA NOCE
DI SCOTTONA
BOVINO ADULTO**

al Kg
€17,90



**TRIPPA PRECOTTA
TAGLIATA DI BOVINO
ADULTO**

al Kg
€5,98



**HAMBURGER
DI VITELLO**

al Kg
€12,50



**SCALOPPINE
DI VITELLO**

al Kg
€17,90



**BRACIOLE
DI VITELLO**

al Kg
€16,90



**COTECHINO
NOSTRANO**

al Kg
€6,40

**LENI'S
SPREMUTA DI MELA**
assortita 1 LT



€2,49

**TULIP ORIGINALE
PANCETTA A CUBETTI
DOLCE/AFFUMICATA**
100 G



**SUPER IPER
PREZZO**
€0,99
€/Kg 9,90



SE C'È AIA, C'È GIOIA

€4,19
€/Kg 13,97

Crocanti arrostiti
di pollo

€4,89
€/Kg 12,23

Salsicce
con pollo, tacchino e suino

LA GASTRONOMIA

OFFERTE VALIDE SOLO NEI PUNTI VENDITA CON REPARTO GASTRONOMIA SERVITO



**MORTADELLA
AUGUSTISSIMA**

all'etto
€0,79
€/Kg 7,90



**PROSCIUTTO COTTO
ALTA QUALITÀ
100% ITALIANO FIORDISTELLA**

all'etto
€1,39
€/Kg 13,90



**SPECK SENFTER
IGP**

all'etto
€1,59
€/Kg 15,90



**specialità
VENETA**

**FORMAGGIO
SOLIGO ORO**

all'etto
€1,09
€/Kg 10,90



**EMMENTALER DOP
ORIGINALE**

all'etto
€1,49
€/Kg 14,90



INSALATA DI MARE

all'etto
€1,99
€/Kg 19,90

LA PESCHERIA

REPARTO PRESENTE
NEI PUNTI VENDITA DI
**FELETTO UMBERTO, SACILE
PIEVE DI SOLIGO E TREVISO**



CALAMARO

al Kg
€12,90



**BRANZINO ALLEVATO
CROAZIA 400/600**

al Kg
€10,90

LA RICETTA DI VISOTTO

TORTA FREDDA CON PAVESINI, YOGURT E MARMELLATA

Difficoltà FACILE **Portata DOLCE** **Preparazione 25 MINUTI**

300 G di Pavesini

500 G di yogurt Fage Trublend
(bianco o del gusto preferito)

250 g di ricotta

(opzionale per dare più corposità)

3 cucchiaini di miele o zucchero a velo

6-7 cucchiaini di marmellata a piacere

10 cl di latte

Guarnizione a piacere:

marmellata extra, scaglie di cioccolato,
granella di nocciole o mandorle

PAVESINI
assortiti 200 G

€1,79
0,89/kg

FAGE TRUBLEND
assortito 150 G

€0,95
0,63/kg

DARBO CONFETTURA NATUREIN
assortita 450 G

€3,29
0,73/kg

LE SPECIALITÀ FRESCHE



CECCHIN LA CRESPELLA
assortita 350 G

€2,69
€7,69/Kg



GIOVANNI RANA SFOGLIAVELO/DUETTO
assortiti 250 G

€1,99
€7,96/Kg



BIFFI CHE SUGO!
SUGO AL POMODORO E OLIVE 200 G

€1,59
€7,95/Kg



KRAFT FETTINE CLASSICHE 7 FETTE
175 G

€1,35
€7,71/Kg



BIRAGHI GRAN BIRAGHI
FORMAGGIO STAGIONATO GRATTUGIATO FRESCO 100 G

€1,55
€15,50/Kg



ACTIVIA YOGURT
assortito 4X125 G

€1,85
€3,70/Kg



Famiglia Meggle dal 1887

DA PANNA DI CENTRIFUGA

BURRO SALATO FIORE BAVARESE
125 G



€1,59
€12,72/Kg



€2,79
€11,16/Kg



€2,39
€9,56/Kg

WWW.MEGGLE.IT



Formaggi per tradizione dal 1955

PROMO
€2,29
200 G
€11,45/Kg



CAPRICCIO DI CAPRA



PROMO
€12,30
al Kg

la **V** ti fa risparmiare!

dal 24 settembre al 7 ottobre

CAMEO RISTORANTE
PIZZA
assortita



€1,95
€/Kg 6,29

ALGIDA
CROCCANTE
8X58 G



€3,99
€/Kg 8,00

BONELLE
LE GELÉES FRUTTA
1 KG



€4,49

MORATO
AMERICAN SANDWICH
BIANCO
550 G



€1,19
€/Kg 2,16

ACQUA
LEVISSIMA
1,5 LT
NATURALE
FRIZZANTE



€0,39
€/lt 0,26

LA DISPENSA



LAVAZZA
CREMA E GUSTO
CLASSICO 3X250 G

€10,90
€/Kg 14,53



ALCE NERO
FROLLINI AVENA E GRANO
SARACENO/FARRO
250/300 G

€1,99
€/Kg 7,96



NUTELLA
950 G

€6,99
€/Kg 7,36



MULINO BIANCO
PLUMCAKE CLASSICO
10 PEZZI 330 G

€1,99
€/Kg 6,03



LOACKER
BREAK3
BARRETTE DI WAFER CON CREMA
ALLE NOCCIOLE 4X19 G

€1,49
€/Kg 19,61



MULINO BIANCO
GRAN BAULETTO
assortito 500 G

€1,99
€/Kg 3,98

I SURGELATI



€3,49
€/Kg 11,63

OCEAN 47
CUORI DI
NASELLO
300 G



€1,79
€/Kg 3,98

OROGEL
IL BENESSERE
CONTORNO MISTO
BENESSERE
450 G



€1,95
€/Kg 3,90

PIÙ MOZZARELLA
NEL CUORE EXTRA-FILANTE!

ACCETTIAMO BUONI PASTO
CARTACEI ED ELETTRONICI

Ticket Restaurant **Edenred**

pluxee

Pellegrini card

Up Day

YES! TICKET

LUNCH
GM

la **V** ti fa risparmiare!

dal 24 settembre al 7 ottobre



**SANPELLEGRINO
BIBITE**
assortite 1,2 LT

€1,09
€/lt 0,91



**BAVARIA
PREMIUM BEER 5.0%**
4 X 33 CL

€1,98
€/lt 1,59



**BIRRA MORETTI
LA ZERO % VOL**
3X33 CL

€1,99

**FERNANDA CAPPELLO
VINI DOC
FRIULI GRAVE**
75 CL



€3,80
€/lt 5,07

**GRAN CLASS
SPUMANTE
MILLESIMATO
EXTRA DRY**
75 CL



€1,99
€/lt 2,65

LA DISPENSA



**DIVELLA PASTA
DI SEMOLA
DI GRANO DURO**
assortita 500 G

€0,49
€/Kg 0,98



**AGROMONTE
PASSATA
SICILIANA**
520 G

**DATTERINO
CILIEGINO**

€1,15
€/Kg 2,21



**PATA
PAQUITA
CROCK CANYON**
200 G

€0,99
€/Kg 4,95



**SACLÀ
GIARDINIERA CON
ACETO DI VINO**
1 KG

€2,36



**LANFRANCA
ACETO BALSAMICO IGP
MODENA 50 CL**

€1,29
€/Kg 2,58



**COPPINI
OLIO EXTRA VERGINE
DI OLIVA CLASSICO**
1 LT

€5,40

Ricola La natura in primo piano!

ACQUISTA 2 PRODOTTI RICOLA E VAI SU CONCORSORICOLA.IT O INQUADRA QUI

Vinci 100 fotocamere scatta&stampa

...e gioca di nuovo per vincere un weekend indimenticabile dal valore di 1.000€!

€1,19 (€10,87)

Ricola SCHIACCIATA MIELE E LIMONE

Concorso "RICOLA, LA NATURA IN PRIMO PIANO" valido dal 25.08.2025 al 29.03.2026. Estrazione finale e di recupero entro il 30.04.2026. Montepremi € 8.300,00 IVA esclusa (ove dovuta). Riservato a maggiorenni info regolamento e privacy su www.concorsoricola.it

Corona Extra 24 ANNO CORONA 2024 Worldwide Partner

VIVI LE OLIMPIADI VINCI I BIGLIETTI E PREMI CORONA

ACQUISTA 1 CORONA PARTECIPA SU OLIMPIADI.CORONA-EXTRA.IT

Concorso valido dal 01/10/25 al 04/04/26 con in palio premi Corona. Dal 01/10/25 al 31/12/25 in palio inoltre biglietti per eventi olimpici. Eventuali estrazioni a campione entro il 15/01/26 ad eccezione di 14/05/26. Montepremi complessivo Euro 20.155.000 netti, con periodo 10% e regolamento su www.olympic.com/extra. Conserva documento di acquisto. Invia oggi a scopo illustrativo. Sui responsabili beneve

EXTRA 50 CL **CERO 33 CL** **CORONITA 21 CL**

€1,49 **€1,19** **€0,79**

€/lt 2,98 €/lt 3,61 €/lt 3,76

CURA PERSONA, CURA CASA

ELMEX DENTIFRICIO
PROTEZIONE CARIE
assortito 75 ML



€3,55



€1,19

GENERA
DETERGENTE
INTIMO
assortito 300 ML



€3,29

CERA DI CUPRA
RICETTA DI BELLEZZA
BIANCA/ROSA NUTRIENTE
E ANTI-ETÀ
75 ML



€2,75

LINES SPECIALIST LADY
ASSORBENTI
NORMAL 12 pezzi
EXTRA 10 pezzi



€7,99

SPUMA DI SCIAMPAGNA
LAVATRICE
assortito 92 LAVAGGI

ACE
CANDEGGINA
CLASSICA
5 LT



€2,99



€3,60

TONKITA
MICROFIBRE
PANNO MULTIUSO
6+4 PZ

TONKITA
TRIPLEX MOP
LAVAPAVIMENTI



€2,40



€1,79

FOXY ASSO ULTRA
ASCIUGATUTTO
DECORATO
2 MAXI ROTOLI



€6,90

SENSITIVE
CARTA IGIEINICA 3 VELI
16 ROTOLI

Prevenzione Antibatterica Completa con SilverCare!

FILO INTERDENTALE MAGICO 25 METRI
NEW PACK!

SCOVOLINI INTERDENTALI assortiti

SPAZZOLINI assortiti

€1,50 €2,39 €1,59

Pampers SCOPRI LA NUOVA RACCOLTA PUNTI FANTASTICI NUOVI PREMI!

Pampers Baby-Dry 70 Salviettine

€15,50 PACCO DOPPIO BABY-DRY Tradizionale o Mutandino

€2,59

SERENITY Per ogni confezione* acquistata

io ci conto.

ricevi alle casse in

OMAGGIO

1 confezione Salviette Detergenti 30pz**

*Assili per incontinenza - **Fine ad esaurimento scorte

Amici a 4 ZAMPE

FELIX FETTINE AL VAPORE/SFILACETTI ASSORTITI 4X80 G

€1,95

UTM TAPPETINI IGIEINICI PER ANIMALI DI TAGLIA PICCOLA

€1,39

CONDIVIDI MOMENTI DI FELICITÀ

PER LA GIOIA MUNDIALE DEGLI ANIMALI

Acquista almeno 5€ di prodotti promozionali* e prova a vincere un happy pack per il tuo cane o gatto**

€1,85 €2,19 €0,99

€0,59 €2,19 €7,40

*Concorso a premi riservato ai maggiorenni valido dal 25/08/25 al 30/11/25. Estrazione riservata entro il 15/12/25. Montepremi 1755.164 IVA inclusa. Partecipazione, regolamento e ulteriori dettagli su www.concorsohappy2025.it. L'HAPPY PACK sarà composto da prodotti per l'alimentazione o l'igiene orale del cane o del gatto a scelta del consumatore così come descritti nel regolamento e nel sito web.

SENFTER
PRAGA PROSCIUTTO COTTO
AFFUMICATO 125 G



€1,99

€119 15,92

NONNO NANNI
MOZZARELLA
3X125 G



€2,99

€199 2,97



€1,99

€199 3,98

L'ARTIGIANO
DELLA PINSA
Pinsa
2X250 G

**Ricetta
al volo!**

Consigliata da
VISOTTO

Oktoberfest

IL PICCHIO
CRAUTI AL NATURAL/AL VINO
400 G



€1,24

€2,25

AUGUSTINER
OKTOBERFEST
50 CL



PAULANER
OKTOBERFEST BIER
50 CL



AUGUSTINER
OKTOBERFEST
50 CL



€1,10

GREISINGER MÜNCHNER
WEISSWURST
300 G



€1,99

ORCO
SENAPE CLASSICA
107 G

ORCO
dal 1911



SENAPE
classica
MACINATA A PIETRA
SENZA OLIVINE

€0,99

€199 0,25

€1,19

€119 1,38

100%
LA SCELTA NATURALE



450 G



€3,59

€3,59



€2,99

230 G

230/250 G



€1,45

SPINACI
IN FOGLIE

€2,29



€2,69



€1,99



€2,79

SENATORE
CAPPELLI

PIZZA MARGHERITA

24 cm

SENATORE

PIZZA MARGHERITA

24 cm

SENATORE

PIZZA MARGHERITA

24 cm

SENATORE

PIZZA MARGHERITA

24 cm



ONLINE
VISOTTO
a portata di click!

Finalmente puoi goderti
LA TUA SPESA ONLINE
vai su
spesaonline.supermercatisotto.it

INQUADRA



E RISPARMI

scarica l'app



VISOTTO
ONLINE

